JAniCA 理事会 議事録                                           2015/11/25

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2015 年 11 月 23 日）

資料３ 理事会 議事録(2015 年 7 月～10 月) (案)

資料４ (非公開)

資料５ 松永氏調査 インタビューへのお礼状

資料６ (非公開)

資料７ (非公開)

資料８ (非公開)

資料９ (非公開)

資料１０ ＡＣＴＦ 趣意書

資料１１ 健康診断 進捗報告

資料１２ 『もっとパースを深く知りたい人のための透視図法講座』案内(案)

資料１３ 「大阪パース講座上映」企画書（修正版）

資料１４ 「大阪パース講座上映」案内状

資料１５ 滞納対応の告知(案)

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ、笹木、入江、本間、桶田、大坪

欠席：徳野

オブザーバー：

 吉本拓二(正会員)、小山敬治、轟木保弘(ワコム)

１．【報告】定例報告(資料１、２、３)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②次回理事会までに指摘事項を連絡する

２．【報告】一橋大学院松永さん調査協力(資料４、５)

①井上代表理事から報告が行われた。

３．【報告】明治学院大学半澤先生の調査協力

①井上代表理事から報告が行われた。

４．【報告】シンポジウム

①大坪事務局長から報告が行われた。

５．【報告】下請法ガイドラインフォローアップ事業

①(代理)大坪事務局長から報告が行われた。

６．【報告】作画スケジュール実態調査 2015[入]

①入江理事から報告が行われた。

７．【検討】MANGA ナショナル・センター構想への対応

①桶田監事から報告が行われた。

８．【報告】メディア芸術千夜一夜 (資料６、７)

①(代理)大坪事務局長から報告が行われた。

９．【報告】ＡＣＴＦ (資料８、９、１０)

①(代理)小山氏から報告が行われた。

１０．【報告】健康診断(資料１１)

①大坪事務局長から報告が行われた。

１１．講座について

・【報告】もっとパースが深く知りたい人のための透視図

法講座』 (資料１２)

①笹木理事から報告が行われた。

・【報告】アニメーターのための人体構造学講座(第 3 回)

①本間理事から報告が行われた。

・【報告】(大阪)パース基礎講座(上映会) (資料１３、１４)

①大坪事務局長から報告が行われた。

１２．事務関連

①大坪事務局長から報告が行われた。

・【検討】滞納対応の告知(資料１５)

・【報告】(非公開)

・【報告】(非公開)

・【報告】Web サイトについて更新対応中(12 月末まで)

１３．次回日程

平成 27 年 12 月 21 日(月)18 時

以上